
Uchwała nr 5/2021/2022 

Rady Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia 

w Białej Podlaskiej  

z dnia 10 listopada 2021 r. 

 

w sprawie: przyjęcia rozprawy doktorskiej mgr Ewy Waldzińskiej i dopuszczenia jej do 

publicznej obrony 

Działając na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 3 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki  

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1789), w związku z brzmieniem art. 179 ust. 1 Ustawy  

z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) oraz zapisami Regulaminu postępowania  

w przewodach doktorskich, Rada Wydziału Wychowania Fizycznego i Zdrowia  

w Białej Podlaskiej na posiedzeniu w dniu 10 listopada 2021 r. uchwala co następuje: 

 

§ 1 

1. Przyjmuje rozprawę doktorską mgr Ewy Waldzińskiej pt. „Kondycyjno-koordynacyjne 

uwarunkowania umiejętności technicznych tenisistek w wieku 9-11 lat” przygotowaną pod 

kierunkiem dr hab. prof. AWF Tomasza Niźnikowskiego. 

2. Dopuszcza ją do publicznej obrony. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia określonym w nagłówku. 

 

 

 
                                                        

 


